КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2 5. о ?.2Ш8 № / 9 -f 9 -

Об отмене постановления Администрации
Беловского городского округа
от 08.06.2012 № 133-п

1. На основании Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», пункта 42 части 1 статьи 16 Федерального

закона от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»:

2. Отменить постановление Администрации Беловского городского округа

от 08.06.2012 № 133-п «Об утверждении Порядка передачи в органы местного

самоуправления Беловского городского округа подарков, полученных лицами,

замещающими муниципальные должности Беловского городского округа, и

муниципальными служащими Беловского городского округа в связи с

протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими

официальными мероприятиями».

3. Управлению по работе со СМИ Администрации Беловского городского

округа (Ю.Н. Осипова) опубликовать настоящее постановление в газете

«Беловский вестник».

4. Отделу информационных технологий Администрации Беловского

городского округа (С.В. Макрушин) разместить настоящее постановление на

официальном сайте Администрации Беловского городского округа, в

информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на И. о.

заместителя Главы Беловского городского округа по координации работы

правоохранительных органов и органов военного управления Н.Н. Нилову

А.В. Горелова